ağacının ateşe dokunmadan kendi kendine nur saçacak kadar parlak
yağından yakılan ve en parlak yıldızlar kadar parlak olan şişeden
kandil içinde bulunan çırağ gibidir. Bunlar nur üstüne nurdur. Allah
dilediğini nuruna hidayet eyler. Insanlara anlamaları için meseller
darbeder. Allah her şeyi bilicidir"4.

Anadolu beylikleri zamanında ve 699 H. 1299 M. yılında yapıl-
mış olup yazı, çini ve ağaç oymacılığı sanatları, mimari tezyinat

bakımından devrinin şaheserlerinden ve hele ahşap tavanı süttınları,
sütûn başlıklariyle emsalsiz olan Eşrefoğlu Camiine asılmak için ya-

pılmış olan kandile yazılması en uygun âyet budur. Ne yazık ki